[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研27号

关于联合开展综合实践活动教学研讨
暨送教下乡活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

    为了深入推进新课程改革，积极探索义务教育阶段农村综合实践活动课程的有效实施，经研究，决定与福建教育学院综合实践活动肖晓阳名师工作室、三明市综合实践活动林丁寿名师工作室联合举办综合实践活动教学研讨暨送教下乡活动。请贵校              老师参加。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2017年5月11-12日,会期2天。

二、活动安排：

	时间
	活动内容
	地点
	备注

	5月11日
上午
	上午9：30前报到
	莆田第一中学
	本市与会老师下午3:00前报到

	5月11日
下午
	1.讲座：《综合实践活动课程资源开发案例分析》(主讲教师：莆田第一中学陈金海)
2.研讨：综合实践活动新纲要

主持人：福建教育学院肖晓阳

	5月12日
上午
	1.教学观摩：主题《神奇变变变》（授课教师：荔城区第一实验小学林俊杰，班级：五年级，指导老师：黄喜洋、徐丽英）
2.教学观摩：主题《走进蒙德里安》（授课教师：厦门市湖里区教师进修校附属小学 林晓红，年级：五年级）

3.教学观摩：主题《我是谁》（授课教师：龙岩市莲东小学林夏慧，年级：四年级）

4.教学观摩：主题《化无形为有形——走进中华文化瑰宝陶艺》（授课教师：三明市尤溪县管前中学詹文琴，班级：八年级，指导老师：林丁寿）

5.教学观摩：主题《探索车标的奥秘》（授课教师：城厢区文献中学 林晓燕  班级：八年级  指导老师：黄玉腾 陈金海）
	莆田市秀屿区石城学校
	上午8:30前报到

	5月12日
下午
	1.专题讲座：《体验性学习与指导能力提升》（主讲教师：福建教育学院肖晓阳）
2.考察实践活动

三、参加对象：

1．各县（区）教师进修学校综合实践活动教研员1人；

2．莆田市综合实践活动校际中心组全体成员；

3. 李东宝、陈金海名师工作室全体成员；

4. 综合实践活动骨干教师培养对象。

四、其他事项：

与会教师的交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2017年4月20日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年4月20日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -